

Skov Madsens Ejendomme ApS

Grønningen 1U, 6740 Bramming

CVR-nr. 26676746

Årsrapport for 1. oktober 2016 - 30. september 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 2. januar 2018

Frede Skov Madsen
Dirigent

Skov Madsens Ejendomme ApS

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Skov Madsens Ejendomme ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Skov Madsens Ejendomme ApS Grønningen 1U 6740 Bramming
Telefon	23 33 55 85
CVR-nr.	26676746
Stiftelsesdato	27. juni 2002
Regnskabsår	1. oktober 2016 - 30. september 2017
Direktion	Frede Skov Madsen, Direktør
Revisor	Intension Statsautoriseret aktieselskab Næstmark 25 6200 Aabenraa Telefon 74 62 34 40 Ansvarlig revisor: Allan Søberg Kontaktperson: Mette Kløna, HD(R)
Advokat	Advokatfirma Dahl, Koch & Boll Kongensgade 70 6700 Esbjerg
Pengeinstitut	Skjern Bank Kongensgade 58 6700 Esbjerg

Skov Madsens Ejendomme ApS

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens vigtigste forretningsområde er udlejning af fast ejendom i Danmark og udlandet og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 518.319, hvilket betegnes som tilfredsstillende.

Virksomhedens balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 9.297.251 og en egenkapital på kr. 6.552.121.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Virksomhedens forventede udvikling

Det forventes, at virksomheden i indeværende år vil opnå et positivt resultat.

Skov Madsens Ejendomme ApS

Resultatopgørelse

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		310.357	253.645
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-54.396	-121.842
Driftsresultat		255.961	131.803
Andre finansielle indtægter		525.907	451.742
Finansielle omkostninger		-58.039	-240.036
Resultat før skat		723.829	343.509
Skat af årets resultat		-205.510	-116.126
Årets resultat		518.319	227.383
Resultatdisponering			
Afsat udbytte for regnskabsåret		103.400	101.200
Ekstraordinære udbytte		300.000	0
Overført resultat		114.919	126.183
Resultatdisponering		518.319	227.383

Skov Madsens Ejendomme ApS

Balance pr. 30. september

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		1.972.382	2.026.778
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	-115.860
Materielle anlægsaktiver		1.972.382	1.910.918
Andre værdipapirer og kapitalandele		5.718.086	4.743.296
Andre tilgodehavender		1.524.623	1.739.619
Finansielle anlægsaktiver		7.242.709	6.482.915
Anlægsaktiver		9.215.091	8.393.833
Andre tilgodehavender		16.276	135.295
Tilgodehavender		16.276	135.295
Likvide beholdninger		65.884	810.287
Omsætningsaktiver		82.160	945.582
Aktiver		9.297.251	9.339.415

Skov Madsens Ejendomme ApS

Balance pr. 30. september

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		6.323.721	6.208.801
Udbytte for regnskabsåret		103.400	101.200
Egenkapital		6.552.121	6.435.001
Gæld til realkreditinstitutter		2.403.242	2.591.348
Anden gæld herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		248.267	194.112
Langfristede gældsforpligtelser	1	2.651.509	2.785.460
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		93.620	118.954
Kortfristede gældsforpligtelser		93.620	118.954
Gældsforpligtelser		2.745.129	2.904.414
Passiver		9.297.250	9.339.415
Eventualforpligtelser	2		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3		

Skov Madsens Ejendomme ApS

Noter

2016/17

2015/16

1. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til kreditinstitutter	2.403.242	188.100	1.462.800
Anden gæld	248.267	0	0
	<u>2.651.509</u>	<u>188.100</u>	<u>1.462.800</u>

2. Eventualforpligtelser

Der er følgende eventualforpligtelser pr. statusdagen:

Nykredit Realkredit Kontantlån kr. 2.100.000 i ejendommen Jernbanegade 68 st., 6700 Esbjerg
 Nykredit Realkredit Kontantlån kr. 1.400.000 i ejendommen Tarphagevej 40, 6710 Esbjerg V

3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.